



Spennende vår!

April er en veldig spennende måned - spesielt for to av butikkene våre - Askøy og Haugenstua.

I skrivende stund pågår en såkalt **“total makeover”** på Askøy. Det jobbes tidlig og sent for å gjøre klar en feiende flott butikk til lørdag 14. april. **Blir det en av de fineste gjenbruksbutikkene vestpå?** Klær får mye større plass, sammen med pyntegjenstander og dekketøy. Bøker er fortsatt sentralt, og danner et naturlig bakteppe for den nye kaffekroken. Småmøbler får en egen krok lengst inn i butikken. Hensikten med det hele er ganske enkel: økt inntekt og økt trivsel. Det første skal oppnås gjennom et større volum av klær på bekostning av store møbler.

Det siste gjennom **ny giv og nye kreative muligheter.**

Haugenstua følger tett på. Her skjer mye av det samme som på Askøy, og man har planlagt en gjenåpning lørdag 21. april.

Begge disse butikkene har vist stor endringsvilje og fleksibilitet og våget å tenke nytt. Vi glær oss virkelig til å se resultatet!



Askøy: Kristoffer og Oddvar gir jernet for gjenbruk. Her er det to nye prøverom som ser dagens lys.

Markeds- og aktivitetsplan

I løpet av våren vil en felles aktivitetsplan for NLM Gjenbruk være klar.

Denne utarbeides i samarbeid med noen kreative medarbeidere fra noen av butikkene.

Hensikten er å få en oversikt over aktiviteter og kampanjer, som vil gjøre helhetlig planlegging og gjennomføring lettere.

Kostnadsmessig er det svært gunstig med felles reklame og kommunikasjon, samtidig som vi når flere (nye og gamle) kunder over hele landet. Her er det altså masse fordeler, så dette ser vi frem til!

Nettbutikk

Nettbutikken er under utarbeiding i kullissene. Vi gleder oss til å prøve den ut når alt er klart!

Noen har meldt seg til å bli med, og vi vil veldig gjerne ha flere med på dette spennende prosjektet.

Det er lov å melde seg, bli med på kurs, og se om det kan være noe for dere.

Ta kontakt med Alise i adm.

ØKONOMI

Omsetning t.o.m. februar er kr. **9.600.102,-**. Resultatet t.o.m. februar er kr. **3.497.123,-**. Dette er en liten nedgang i omsetning og resultat for de første månedene i 2018. Dette har nok flere årsaker. Vi har hatt en noe kaldere

vinter enn i fjor, samtidig med at vi kunne se OL på fjernsyn. Dette kan ha bidratt til at flere har utsatt turen til butikken. I tillegg ser vi flere steder økt konkurranse. Vi ser også at markedet er i endring. Spesielt ser vi at det er

en nedgang i møbelsalg (-11%) og en økning på salg av tekstiler (+12%). I lys av dette, ønsker vi å utfordre butikkene til å våge å tenke nytt, kanskje spesielt rundt vareplassering og volum.

UTGÅENDE SEDLER

Husk at siste forbruksdato for de gamle 100 og 200 sedlene er 31. mai. **Vi anbefaler 14 .mai som siste mottaksdato for disse sedlene.**

Bjarte har ordet:

Gode gjenbruksvenner!

Petter Stordalen skrev i en artikkel:

«Jeg tror mennesker blir friske av å gå på jobb i ett selskap som har en god kultur. Jeg tror de blir syke av å jobbe i et selskap som har en dårlig kultur»

Vi håper at i NLM Gjenbruk så er det en god kultur, hvor de frivillige kan ha det trygt og trives, ha meningsfulle og spennende oppgaver. Hvor man får bruke sine kreative evner og ha det morsomt på «jobb».

Det er en verdi som jeg har nevnt på før og det er raushet. Jeg håper at vi i NLM Gjenbruk kan være kjent for å være rausere, medarbeidere imellom, og i møte med kunder og givere.

PS: forskning viser at de som er engasjert i frivillig arbeid er lykkeligere enn de som ikke er det!

Takk til alle medarbeidere, og så ønsker jeg alle en god vår!



Snart starter et nytt kapittel for NLM Gjenbruk og NLM Miljø! Første parti med bokser er på vei til Norge!

ADMINISTRASJONEN

Tlf 40 44 34 50



Bjarte: Daglig leder. Overordnet ansvar, avtaleansvarlig m.m.
(brydland@nlmgjenbruk.no)



Tommy: Administrasjonsleder. Økonomi og analyse, kasseansvarlig, leverandøroppfølging, bilansvar m.m.
(teriksen@nlmgjenbruk.no)



Alise: Informasjon, marked og butikkoppfølging. HMS, bestillingsansvarlig, butikkutvikling og nettbutikk m.m.
(anystoyl@nlmgjenbruk.no)



Aleksander: Design, konsept og utviklingsansvarlig. Gjenbruksnytt, oppfølging m.m.
(aenne@nlmgjenbruk.no)



Tom (frivillig): Prosjekter, konferanser samt diverse oppfølging.
(trosberg@nlmgjenbruk.no)

Stor fornøyd etter flyttingen

16. september i fjor flyttet NLM Gjenbruk i Halden til nye og større lokaler i byens beste handelsområde. De håpet på et oppsving for butikken, men hvordan har det gått?

– Vi var jo spente, sier Gerda Solerød, – men vi er veldig fornøyd med flyttingen. Nå har vi bedre plass og flere kunder, og folk snakker om hvor oversiktlig butikken vår er.

Kundeøkningen har også ført til større omsetning. Faktisk er både omsetningen og resultatet hittil i 2018 tre ganger(!) så høy som i 2017.

Med en større og travlere butikk kan man lure på om man greier å få nok varer og beholde det gode miljøet blant de ansatte. Men Gerda forteller at

alle bekymringer har blitt gjort til skamme.

– Det har ikke vært noe problem å få flere varer, og vi har det minst like trivelig sammen som før, forteller hun. – Vi koser oss sammen, og vi har også fått en god del flere medarbeidere. Alle sier de gleder seg til å gå på jobb!

Vi er rett og slett veldig fornøyd med å ha flyttet!

(Omsetningen de to første månedene i 2018 er over 3 ganger så høy som i 2017 – fra 115.000 til 362.000.

Resultatet de to første månedene i 2018 er ca. tre ganger så høyt som i 2017 – fra 52.000 til 149.000.)

